IWVIHÁÍÍHÁ INSTITUTO FEDERAL Miniªériºda Educaçãº

iwwiml ,
instituto Federal do Paraná

PORTARIA Nº 1665 DE 10 DE JULHO DE 2018

A Diretora de Desenvolvimento de Pessoas da

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto

Federal do Paraná, no uso da competência que lhe

confere a Portaria Nº 554 de 02/05/2018,

considerando o disposto nos parágrafos 2º e 5º do

artigo 10 e no artigo 10-A da Lei nº 11.091 de

12.01.2005, a Portaria 623 de 26/09/2011 do

Magnífico Reitor, e o contido no processo nº

23411.001647/2018—50,

RESOLVE:

Retificar a portaria nº876 de 27/03/2018:

Onde se lê:

1. LUCIANE SCHULZ 1516242 SUPERIOR

2. JOSE GUTERRES CARMINATTI 1019727 SUPERIOR

3. ISRAEL LUIZ TULLIO 1905926 SUPERIOR

Leia-se:

1. LUCIANE SCHULZ 1516242 SUPERIOR

2. JOSE GUTERRES CARMINATTI 1019727 SUPERIOR

3. EDILAINE CORDEIRO 2114511 SUPERIOR

Z jgma/M '

NAUDI COSTA

Diretora de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANA | Reitoria

Jl AV. Victor Ferreira do Amaral, 306 -Tarumã, Curitiba - PR | CEP 82530-230 » Brasil